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                                              RESERVATION 
 

Ärende 29: Odling som integration – svar på motion 

väckt av Nujin Alacabek (V) 
 
Reservation 
Vänsterpartiet reserverar sig mot kommunstyrelsens beslut i ärende 14, ”Odling som 
integration – svar på motion väckt av Nujin Alacabek (V)”  

 

Bakgrund 
Integration är en av de viktigaste och mest centrala frågorna för vårt samhälle. Detta gäller 
i stort som i smått och det gäller på nationell nivå, regional nivå och kommunal nivå. 
Vänsterpartiet har i motionen Odling som integration försökt att lyfta fram praktiska och 
handfasta integrationsåtgärder.  
 
I Demokratiberedningens remissyttrande skriver beredningen: ”Delaktighet och 
engagemang i det lokala samhället och i samhället i stort kan stärka sammanhållning, 
gemenskap och tillit mellan människor och förtroende för samhällsinstitutioner och 
förtroendevalda.” 
 
I Socialnämndens remissvar skriver man: ”Om kultur- och fritidsnämnden får i uppdrag att 
starta en verksamhet är socialnämnden positivt inställd till det. Förvaltningen kan bidra 
med kunskap om flyktingar och samverka med KUF och föreningslivet om KUF får i 
uppdrag att starta ett odlingsprojekt.” Vidare hänvisar Socialnämnden till den tomt i 
Loviseberg som planeras för genomgångsboende som en lämplig plats för att bedriva ett 
projekt som motionen skisserar.  
 
Kultur- och fritidsnämnden har i sitt remissvar inget förslag till beslut men lyfter fram att 
man anser att ett arbete som det som föreslås i motionen skulle kunna vara möjligt att 
genomföra i samverkan med civilsamhället men är i övrigt positivt inställd till motionen. 
Trots detta väljer kommunstyrelsen att i sitt förslag till beslut förorda att motionen avslås. 
Integrationsinsatser är allt för viktiga för att falla offer för partipolitiska positioneringar på 
det här sättet och vi beklagar därför att den styrande minoritetskoalitionen inte kunnat 
tänka sig att gå motionen till mötes trots de positiva utlåtandena i samtliga 
remissinstanser.  
 
 
Nujin Alacabek    


